[image: image1.jpg]BERR RBRTE

g

it

FHEEN - e
TR ME—RAE

BtAs FEYIE micxXE D

粤车会刷隐藏教程
为了爱车的安全，烦请认真看完教程再刷隐藏！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！

注意事项
1、 安装软件前关闭电脑杀毒软件，360也会误杀。
（软件包含的BMW通讯协议为window所不能识别，所以有可能会被杀毒软件误报。但它不是病毒，千万车友已经刷过了，请放心使用。记得关闭杀毒软件！）
2、刷的过程车辆要通电不要点火。写入前检查车辆会否断电，断电时不要写入。笔记本也充好电
（不要车辆停放几天后刷，电池电压不够不可以刷，这种情况就刷之前车先点火10分钟充电）
3、如有弹窗提示（list index out of bounds），这是软件报错，先点确定，然后点软件的断开连接，最后再退出软件并重新启动软件即可
4、刷完空调记忆如果出现无法关闭空调的情况，等待十分钟左右（或者行驶几公里）即可恢复正常。
5、同一个模块的隐藏，可以一次性全部改好写入。不同模块的不可以，要分别改好写入。
一般情况下：全部模块改好了，再退出软件，启动车子。
比如说：CAS/FEM_BODY/BDC_BODY模块， 有启停记忆和锁车折叠后视镜延时，这两个功能可以分别改好，然后一次写入即可。然后再到下一个模块刷
八步刷隐藏
1、双击运行软件自解压包(解压密码：ych)的！并打开 BMWAiCoder.exe
2、左上角选项卡选择ENET
3、侦测车辆

4、连接车辆

5、获取ECU列表
6、选择模块后 按选读取
7、修改参数（数字的修改，需按键盘回车才能生效）
8、按选写入
[image: image2.jpg]EHEABER

Fif BRI
FF1000E iR

1、解压并打开BMWAICoder.exe（桌面生成的快捷方式也可以，这个文件夹位置C盘YCH文件夹）
[image: image3.png]= BHES B~ ESN

2016/5/14 1230 AR 1,126 K8)|
1072K8

36K
8KB

2016/10/22 14:50
015915217 EERE

2016/4/221547  EERE 138
2016/4/221547  EERE 138
2016/4/221547  EERE 148
2016/4/221547  EERE 148
2016/4/22 1548  EERE 20K8
2015/4/822:47 XML 210K8.
015/4/3004  EEEF 37k8
2016/10/22 1456 EERE 1x8
2016/10/22 1456 A 1x8

2016/10/22 1544 Windows H#EHE... 1x8

2 、左上角选择ENET，然后按图中1234的步骤，连接并读取车辆ECU列表
[image: image4.png][ BMWAi CoderaTools

ADD _ ECU

Reyl=|lA H DTS

[sorampnEe  mrmenErsaamEETNEL. NBTEES  BEERITE

3、获取ECU列表后，点击下面的模块后点击读取，然后进行相应的参数修改，最后写入。重复此步刷不同模块。
红色或者黑色字的模块名称 为不可操作模块，请勿读取或者操作。[image: image5.png][ BMWAI Coder&Tools

IS BTFIR

BVAL
FIA “BEX” RS, ALTZECHARETS

AR R R R EAFERIR T, HEE

FHREE
SENTIANESE . BHRAIHS

EIREEE

3. FEECUFIR

EeEREENKD

0000080a_000_046_001
0000023F_016_016 035
00000673_002_011_002
000019cC_100_125 001
00000c77_000_006_004
00000794_015_041_203
000024c3_008_010_000
000024c3_008_010_000
00000cE2_006_001_005
00000DDD_006_001_005

00000760_007_002_014
00000DED_003_015_016

YR IEGE

00000807_002_018_00.. .

EBRAELTREET
REZLTREET
EMHELRES

BMW Ai labs.

4、以下是5，7系（123MINI系、X系2系旅行版在最后）可刷隐藏部分所在模块，并建议如何设置参数。其他车系请作为参考，功能所在模块名字大同小异，按着参考来查找，如有查找不到的功能或者模块再咨询客服。[image: image6.png]5%/T%/X3/X4 TIRIDIREMRME CRURE)

BT TELAE Er
IcK SPORT+
BESEARRR | 2o/100mec FELTETELERNE,
2080430 30L/100KN SHFEAT R 1 20LB0H 30L. TR R
KOMBT
o s - VELTHEER CHIANELR)
s i ERTBOFR | (R mmsckiat, SIS
NS I N UER SR
BIMBSERTIE|  STRBURESH | BXPOFS | (awmmcibin, s Lo
SHEER RETEER U2 PR NERER
(gRneEEE) | o (RIENENRBE TR, AL
EDEBRTLARS | RERBATE | BHCLEREAHIRS. TUahe) RaThe
ots wamnman | MEZOD PR e pacminin iR EERER K. 5
RRSA- Wik, ARNTANE
RRATAR x
FZD BrEE BB
[ e [T RSB SR R D T A
BRE ERARCATR B
T I B REEIHIAR, FE).
- iR 255, EE
eSO | et RN TR LR ST
P n B
R R BF (e
argrnamo [Peino BRE
e rnae [FBAC. B ‘
e BERBRRFWEN " E T, BERRNT BT RAEEY
i e
et BT
& . - B BB SHER EDERAANE
sy SREMINERIE | RTENFR FHAE DT BTERAEE.
e BRTIEENE | sxmpafia | BFoassslene. FOURmAREe
B IR | AR
AFEFFDEEHCDT HIEFTR
VCDFNSVCDETHTE 4% HIEFTR
VFIRERNA | e
B
EEHEE BTN RUA N CCEATZHHEHEE
B g | TS | RERERSIEN FESARAGRRETEN
TR R R
BIREERELRER |
L e R REERAEIRP TR,
MRATFOTRSED|  #ERR R RS,
BuRTEAED | AR
FeLE wExA | BRI RS WISEDTE (e
- BAERIEEN | mxmmndia HENEAR, T HAETNGE.
erEae | LS | MO EENE SR TR GERREA
SETEAE | nchenbE | BRENPRESED RS )
oo FreLE WERA | AR WG (S
TROCLASANS | EEFR | AHRELUSAHORS, TUSASARRERE
L SRR AFETH, UIRRE.

EREFMRAT LB ACRTS| HIEFFR

BT, FRTES BT xR, 7T
JUAESRER.

刷的功能需硬件支持：USB播放视频需要 NBT主机,EVO才支持，旋钮可以手写的,支持DVD播放 就是NBT主机
折叠后视镜需要原车自带电动折叠后视镜功能（不是电动调节）
当出现持续在侦测的情况下，无法侦测到车辆
问题汇总：

1：当出现无法侦测到车辆时(如下图)，请按照软件  提示检查电脑和车的设置；
1)杀毒软件和防火墙需要关闭。车辆需要在通电的状态，即是不踩刹车按打火键。
2)检查连接：到控制面板-网络连接-左边有个更改适配器-点击进去-看到以太网
A  如果是打叉状态，说明车和笔记本电脑没连接上，检查一下数据线两头是否插稳，请用力插紧

B  如果不是打叉状态，说明车和电脑已经连接上了，右键-属性-Internet 协议版本4   双击-改为自动获取。IP地址设置为自动获取后再试试侦测车辆
C 如果还是不行，点击本地连接-右键-禁用，然后再启用。再试试侦测车辆，如果电脑此时连接着无线网络 ，请先断开
3) 还是不行，电脑重启，关门锁车10分钟后再试。
4) 还是不行，建议重装网卡驱动，或者电脑系统。或者换一台笔记本试试
[image: image7.jpg]T -

ENET

TR
BHVAL Q k £, FEmA | TR @ || XF @)
HA“BE. 8, ALMRIZECHX T, & ‘

FIBT A RANRE TR AT, HEE (2o [[B2e@ |
EEENETIIE PR e

- |coM

2：软件报错
当读取到某模块时，有机会软件会出现报错。
[image: image8.jpg]=TI R ITH R

3. 3B ECUFI R
ADD ECU CAFD
28 EMF 00000298_000_009_006
30 Eps 00000E75_005_005_001
35 TBX

56
SE
60
61
&3
64

RE3

000011C5_001_010_009

4 List index out of bounds (58)

00000DED_003_015_02!
00000018 ¢
00001183_(
00000085_( il
00000086 012 004 002

点选确定后，选择软件左上角的 断开，右上角关掉软件 重新打开软件-侦测-连接-获取ECU列表，重刷即可。
3：写入失败，1：先加大时序再试一次，如果还不行。2：就终止任务点火充电十分钟。恢复再刷[image: image9.jpg][miex =

E=E[Ea

wEo (22w |

BABRIFRE, EEAK, ELER
EE, MFLEES, AR T e ik
ETAE. (nERER IR 11%1!%
ESYSEEATHER. )

&l]l][ltﬂ\:lﬁﬂ:r Jﬁﬁé@

Rl A o0

MW A b,

关于恢复备份
想要恢复某个模块时，点击绿色小旋钮既可恢复，底下没有绿色小旋钮的，是没有备份文件
[image: image10.png]EWMEMRTIIR TR

[ somecomm | ) g oo bad
—‘ leesstmm =m 5|8
00_Ecy t
n o 00000293_000_00s_of 0] CORBR R 201/,
s 00000275_005_005_00} > #
F o0000ce2_006_001_00} CRERRWRAE oxange
a
3& lngigm N REREEE 10
= SA |
o R 2 [s3n]
63 HUEN... 00000DED_003_015 028 FRETRERES A
61 eoc 00000018_004_010_006 HDEREEEE il
68 HKPM LS  000007c8_007_000_016 FPETREEEE RE (B)
6 su 00000085_012_006_004. R RSB RS EE %6
& = 00000036_012_004_002 _ -
72 FRM 0000106D_015_011_011 DRI EIT =
76 A 00000082 004002 069 srem, scmaEy 2m
I~ lAZ BB E(I \ceceoses ooz est/

AREETNES  HATTTREGER  SAREN . ISERECEREERORS. [ evwailabs.

刷好隐藏后，请断开连接，测试车辆，没问题后将软件所在文件夹保存好。（里面以车架号后7位命名的文件夹为车辆备份文件）
[image: image11.png]LR2R/2RFHER/3R /4R /MINLE (F54)  IRITIEeERAE (AIRITE )

BELH TRIEE FRA® e
BMHEAR
Icn SPORT+ 3. Nl
A
VEREERTR | 20L/1000800 BELRETELMBNE,
2080430 30L/100KN SHEFEHTR 1 20L20H 30L. EE R IERR.

BEONBI s [ YRS THFER

E BEEE EXARATIR CRBPREBCRRE, SLERTITHILE MR
KOMBI "

SRBMBEER (MR | et sreEma= (KEO=EE
'@ﬁA‘ﬁz?’E%‘*}JQ% : B o) FEIEKNH KNH R &R — M IFFRET (KBETAERR)
B (EREETS g0 RPN R K S ST (R EEA)

N i NERT
S i (RUFEebnctiBit, ShERMATH LA
BUNRBRTERRS | MERRATE | ADREReKRNRS, ASREARHENE
S R TR RFRE HTHA BTN E (PR
. . HAME AR A SRR TRIRE OTRsEn
FAT AR A5 R N
MEERENE (G| BERAL BERRDENENER, HENT AL
FEM_BODY
s RS,
RN X S\ RERRAN
FUBFLOOBERAR | REECHTIE HMEHHERTHAET, #IRE
LB SHREFE | AT ANATEMERTIRR, ASNET.
7 BrEE ugEe | MARERERMETE SEA) TR
T I W R B R E AR DA R
LR BRAIONTE | T S i A, .
oo gk SREpCh 255, EE
TEHASEID | weT—t RS TRATEN TR SRS,
R P BF o ne ) S Gor SHART i
argrnamo [Peino BRE
e e [FBECH, R )
HERBRATFIN | £t BUHRATN TR RRE
- e
= e I RS- E SR R EANE
o ETEINBERBE | BXARNTR B AT AT R IS
H-BTRY BETIOENE | axmachiin | BTRSEREEA. RASHEARENE
A USSR | R TR
AFARFDEERCDT R
VCDRISVCDATIAE % WIEFE
WA RIFRINEES | R
SRR
R oy | R FABEFESAMLANE, ANEDTIE
HEHEE BN BT A, K B L 2
TR I FEREZINEREE, FUNREEE
BF2E = (REFBTRHEEOEN)
o RS R ST AR HTHBTohE CRHPaRR)

EEMLLMEARS | HERER | SORLRBAHIRS, FASKEIERTNE

THER R S B T, Atrios
T TR, TIEZ o g o #]107
SEEmRLLIeARS  wERE | GaT AR 7

[image: image12.png]X1/X5/X6/2RFRATHR/1 2=/ FIRITHAEMEEAI B (CBWIIE)

BRETR ARIFE FiERE HiE
BKOMBI ($4t) AL EBIRTEFATR 20L/100KNRLH FEHRENELTRNE,
A 2080430 30L/100KN SRR B 201200 S0L. R MHERETR.
KOMBI (Rl o — e e a -
s . Y. PERTHTER (SWBNEFFRIEN)
o i) s ERBNFR (R ERICEAL:, SERTITHTLE i)
RHEAMEREETNE i freies HICh BB UELER
it AHFER RN 0 (BREUEN RBR TR, RRAL)

BHRERRIZERS | AXMRARR | Bshidit LRISKERRS, TUERaEETahe

wamnman | MEZOD PR e pacminin iR EERER K. 5
A=A WER, AN B

BDC_BODY
T i | e GameEmmaie)
TARRBEN | XA HEARE, ITHE TR ENAR.
FAE R T RTRE U EHE

POFE A REBIER AR R E AR D R R

= s HEARATTR . .
i WEEHABERRURE, FEED.

- AN 255, B
TEMASEIOD  |"RaT A | A mn TR AR

earoras BBz, Pl ey
anmremnrs PRV BE o D St e e
arsmrrmay A0 BER
PP ——— 7 T E=) )
- BERBRRFWEN " E T, AN FEIET RIS
El TEBERE |[PEIO0 B
e SN R Tr———————————r
. P s = R E I S E AR
T2 LEEINNERIE | EXARATR B ET RN E AR
BETIOENE | axmachiin | BTRSEREEA. RASHEARENE
RSO | R ET
AFARIDEERCDT WERE
VCDROSVCDATIAE 3% WIEFE
WA B REENAE | TR
R CCEAT AR EE)
SRR R
EOREAALRRR |
- Bhmen R FEAFNE IR A TR,
BT R B AL

MEFRTO RS E HIEFFR

ARAFATRAE HIEFFR

TERCLWEARS | mEFE BERILERIBABIRS, TUSREKEHFNE

s [ o b L R T PN
e, EFEe (VTR

TRERAT LRI R e Fic eI r

1,2,3,4,5,7系OBD插头位置
[image: image13.jpg]L%

e
o | HEL] [y

X系插头位置

[image: image14.jpg]

同一个模块的隐藏，可以一次性全部改好写入。不同模块的不可以，要分别改好写入。
一般情况下：全部模块改好了，再退出软件，启动车子。
比如说：CAS/FEM_BODY/BDC_BODY模块， 有启停记忆和锁车折叠后视镜延时，这两个功能可以分别改好，然后一次写入即可。然后再到下一个模块刷
刷好隐藏后，请断开连接，测试车辆，没问题后将软件所在文件夹保存好。（里面以车架号后7位命名的文件夹为车辆备份文件） 文件夹位置是在C盘YCH文件夹内